平成 30年 9月吉日

                                     京都卓球協会担当副会長

                                            田阪昌英

                                     社会人事業運営委員長

                                                                               坂井潤蔵

京都卓球協会会員各位 殿

平成 30年度第 3回社会人リーグ大会の体育館の変更について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、社会人事業の運営に対し多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

１，平成 30年度 12月 23日（日）第 3回社会人リーグの太陽が丘体育館が取れていない

ことがわかり、12月 24日（祝月）城陽市民体育館の開催に変更致しました。

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたことをここにお詫び申し上げます。

ご不備をお掛け致しますがご協力の程宜しくお願い致します。

２，第４回社会人リーグ大会の申込締切の変更について

申込締切   第 4回 12月 12日(水)  女子トップ、レギュラー、チャレンジリーグ

第 4回  1月 16日(水)  男子トップ、レギュラー、チャレンジリーグ

 ３，京都卓球協会，平成 30年度第 1回理事会で承認され社会人リーグ要項の変更について

１）出場資格

⑥高体連・日学連に登録している者は，年度途中の社会人リーグ登録は

不可とする。（平成 30年度第 1回理事会により決定致しました。）

                                      以上

月 日 曜 大 会 名 会 場 締  切

12 24 月  第３回社会人リーグ(団体)  男子チャレンジリーグ１部～10部 城陽市 11 7 水

1 5 土  第４回社会人リーグ(団体)  女子チャレンジリーグ１部～8部 向日市 12 12 水

2 3 日  第４回社会人リーグ(団体)  男子チャレンジリーグ１部～10部 城陽市 1 16 水

3 10 日  第４回社会人リーグ(団体)  男子レギュラーリーグ 城陽市 1 16 水

3 21
祝

木
 第４回社会人リーグ(団体)  男子トップリーグ 太陽が丘 1 16 水

3 21
祝

木
 第４回社会人リーグ(団体)  女子トップ、レギュラーリーグ 太陽が丘 12 12 水